附件 1：

零星工程投标报名表

招标单位

项目名称

项目地址

投标单位报名情况

投标单位（盖章）

资质等级

法定代表人（签字

并盖章）

投标项目负责人

QQ 邮箱

委托人联系电话

投标报名接受人审

查意见 审查人签名： 日期：

备注

1、投标报名人应如实填写；

2、所有资料、证书原件和复印件应当相符、原件由接受人审

查后退还，复印件留存；

3、投标报名结束后，招标人应当进行汇总并报送单位领导小

组备案。

附件 2：

法定代表人资格书

单位名称：

地址：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系 的法定代表人。为施工、竣工和保修 的

工程，签署上述工程的报名材料、资审材料、投标文件、进行合同谈

判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

投标人：(盖章)

日期： 年 月 日

（此处为法定代表人身份证复印件粘贴处，未提供复印件的视为无效身份证明）

授权委托书

本授权委托书声明：本人 （姓名）系 （投标人名

称）的法定代表人，现授权委托 （单位名称）的

（姓名）为我公司代理人，参加 （招标人）的 工程的

投标活动。代理人在报名、资审、开标、评标、合同谈判过程中所签

署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

代理人： 性别： 出生日期：

单位： 部门： 职务：

投标人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

日期： 年 月 日

（此处为被委托人身份证复印件粘贴处，未提供复印件的视为无效身份证明）

附件 3：

评标办法

一、确定有效投标报价：

1、 凡符合招标文件、招标答疑纪要等有关招标实质性要求，且在招标控制价（最高限价）

及以下的投标报价均为有效投标报价，未能实质性响应上述有关招标要求的投标文件

为无效投标文件。

2、 投标文件中所有分部分项工程和单价措施项目清单与计价表中各项综合单价的报价≤

标底中相对应列项综合单价为有效投标报价，有一项不符此要求的投标报价为无效投

标报价。

二、打分（100 分）

（1）确定评标基准价：通过相关投标数据合成确定评标基准价，高出或低于此基准价相应

扣分。评标基准价=（A×50%+B×30%+C×20%）×K；

（2）A=本次招标项目最高投标限价×（100%-下浮率△）；

B=在规定范围内的本次投标除C值外的任意一个有效投标价；

C=在规定范围内的本次开标最低有效投标价

规定范围为：高于［(本次所有有效投标报价的平均值×0.7+本次招标项目最高投标限价×

0.3)×0.75］的有效投标报价；

上述最高投标限价和评标价均应扣除工程（专业工程暂估价+暂列金额)后参与计算和抽取；

本工程的（专业工程暂估价+暂列金额)为 0 元。

K为下浮系数，取值范围为 96%、96.5%、97%、97.5%、98%、98.5%、99%。

（3）各有效投标价扣除(暂估价+暂列金额)后与评标基准价比对，等于评标基准价的得满分，

高出或低于此基准价相应扣分，每高或低1%扣（0.6、0.7、0.8）分。每低1%减扣的分值为随机

抽取值，每高1%减扣的分值为随机抽取值的1.5倍。具体扣分值在开标后评标委员会所有评委确

定有效标后由招标人代表进行随机抽取。（按内插法，四舍五入取两位小数）。

注：①Δ为以最高投标限价为基数的下浮率，本工程为：6%、7%、8%、9%、10%、11%、12%、

13%、14%、15%共10个数值。②C值的确定：按公式计算出本工程的规定范围，在此规定范围内的

最低有效投标报价即为C值。③（不含C值）B值随机抽取确定。④开标时有效标少于等于3 家的，

不再合成计算评标基准价，最低有效投标报价即为评标基准值。

（4）所有抽签均在开标后评标委员会所有评委确定有效标后由招标人代表进行随机抽取。

（5）评标委员会在评标报告上签字后，ABC合成评标基准价不因招投标当事人质疑、投诉、

复议以及其它任何情形而改变，评标过程中的计算错误调整除外。

四、定标

以上各项得分相加即为投标人的评标总分，评标总分最高者为第一中标候选人。若评标总分

相同，则选择其中投标报价低者为第一中标候选人；若评标总分相同，投标报价也相同，当场按

签到顺序抽签确定中标候选人。

注意事项：

1、一旦发现中标候选单位的投标注册建造师已有在建或已另有工程中标的（以常州市工程

交易网5.0库为准），则取消其中标候选人资格，同时按相关法律、法规处罚。

2、一旦发现中标单位存在非法转包、转让、挂靠等行为的，将依法进行处理，给招标人造

成损失的，依法承担赔偿责任。

3、本工程招标公告中的评标办法与招标文件中的评标办法不一致时，以招标公告中的评标

办法为准。